
 
 

COMUNE DI PARONA 
 

(Provincia di Pavia) 

COPIA    

VERBALE DI DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

 

Numero 
54 

 

 

Data 

 

 

28.05.2011 

 
 

NOMINA DI NUOVA COMMISSIONE 

TECNICO-CONSULTIVA PER 

L’ESERCIZIO DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO PUBBLICO NON DI 

LINEA. 
 

  

  
 
OGGETTO: 

 

 

L’anno duemilaUNDICI il giorno VENTOTTO del mese di    MAGGIO 

 
alle ore 11,00  nella sala delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente 

convocata nei modi e termini di legge 

   

Su numero 5 componenti risultano 

 

PRESENTI  
 

 

ASSENTI 

 

1) COLLI SILVANO                    – Sindaco   1) GALLI MONICA                      – Assessore 

2) BIANCHI GIANBATTISTA    – Vicesindaco   2)  

3) FERRETTI GIUSEPPE          – Assessore   3)  

4) SOMMI MAURO                     – Assessore     4)  

5)    5)  

    

 Totale presenti N° 4     Totale assenti N° 1  

 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Sig.: VISCO DR. MAURIZIO GIANLUCIO 

 

Il Presidente Sig.: COLLI SILVANO nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità 

dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare sulla 

proposta di cui all’argomento in oggetto. 

 



 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

 

UDITA la relazione del Sindaco sulla seguente proposta di deliberazione allegata alla presente 

quale sua parte integrante e sostanziale e conservata agli atti dell’Ente dopo la sua approvazione; 

 

RITENUTO di approvare e fare propria, per le motivazioni in essa contenute, la richiamata 

proposta di deliberazione avente il seguente oggetto ” NOMINA DI NUOVA COMMISSIONE 

TECNICO-CONSULTIVA PER L’ESERCIZIO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 

PUBBLICO NON DI LINEA”; 
 

VISTE le segnalazioni e le designazioni dei nominativi dei membri da inserire in detta 

Commissione fatte pervenire dai vari Enti ed Associazioni interessati; 

 
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 49 del 7.3.1998 relativa all’approvazione del 

Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e s.m.i.; 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione di G.C. n. 22 del 09.02.2006 con la quale è stato 

approvato il nuovo Piano Organizzativo e Gestionale per l'attribuzione delle responsabilità di 

gestione dei servizi alle figure apicali presenti all'interno della pianta organica del Comune; 

 

RICHIAMATE le disposizioni di legge e norme regolamentari in materia;  

 
VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. n. 267 del 

18.8.2000; 

 

VISTO il Bilancio per l’anno 2011 in fase di redazione ed approvazione; 

 

VISTO e PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile del Servizio 

di P.L., ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 

 

RAVVISATA la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del già richiamato D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 Con voti tutti favorevoli, 

 

 

D E L I B E R A 
 

1) DI NOMINARE, per le ragioni esposte in premessa, i rappresentanti della Commissione 
Tecnico Consultiva per l'esercizio del servizio di trasporto pubblico non di linea, di cui all'art. 

4 del regolamento comunale per il trasporto di persone mediante automezzi pubblici non di 

linea, nella composizione che segue: 
 

Cognome e Nome Designazione e funzione nella 

commissione 

Professionalità o incarico 

rivestito 

DE PADOVA MAURIZIO Presidente Responsabile del Servizio 

P.L. del Comune di Parona 

ROLANDI GIUSEPPE Componente Agente P.L. del Comune di 



Parona 

COLOGNESE MASSIMO Componente Rappresentante delle 

associazioni di categoria 

MOSETTIG Dr. 

ALESSANDRO 

Componente Rappresentante dei 

consumatori 

MORETTO ALDO Componente Rappresentante delle 

associazioni portatori 

handicap 

 
2) DI STABILIRE che le funzioni di Segretario della Commissione verranno assunte dal Dr. 

VISCO Maurizio Gianlucio, Segretario Comunale di Parona o suo delegato; 

 

3) DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio di Polizia Locale l’effettuazione di tutti gli 

opportuni provvedimenti inerenti e conseguenti alla presente deliberazione onde pervenire 

all’assegnazione delle licenze suindicate; 

 

4) DI ORDINARE che copia della presente deliberazione sia trasmessa, a cura dell’Ufficio di 

Segreteria, ai Responsabili dei servizi competenti per la conforme esecuzione. 

 
 

 

SUCCESSIVAMENTE 
 

VISTA l’urgenza; 

 
VISTO l’art. 134 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000; 

 

Con voti tutti favorevoli,  

 

 

D E L I B E R A 
 

 

 

DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
  



Letto, approvato e sottoscritto.   

   

IL SINDACO  IL SEGRETARIO COMUNALE 

   

F.to COLLI Silvano   F.to Dott. VISCO Maurizio Gianlucio  

 

 

 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
   

 

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni  

consecutivi dal  20.06.2011 al 05.07.2011  

Addì  20 giugno 2011    

   IL SEGRETARIO COMUNALE  

   F.to VISCO Dr. MAURIZIO GIANLUCIO  

  

La presente deliberazione è copia conforme all’originale 

Addì 20 giugno 2011    

   IL SEGRETARIO COMUNALE  

 F.to VISCO Dr. MAURIZIO GIANLUCIO  

   

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
   

La presente deliberazione: 

 
 

 
Comunicata ai capigruppo 

consiliari il 
20.06.2011 

ai sensi dell’art. 125 del Testo Unico 

Enti Locali 

 

    

   E’ divenuta esecutiva il   
ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico 

Enti Locali 

    

    

    Art. 134, comma 3, per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di inizio della 

    pubblicazione. 

 

  IL SEGRETARIO COMUNALE   

 
  VISCO Dr. MAURIZIO GIANLUCIO 

 
 

_________________________________________________________________________________ 

Copia dell’originale. Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del 

D.Lgs. n. 29/1993. L’originale è agli atti dell’Ente. 

 


